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Lähes kaksi vuotta kirjastojen ja kokoelmien erottamista, yhdistämistä ja siirtoja

on takana Mikkelin ammattikorkeakoulussa. Aiemmin erillisten kirjastoyksikköjen

yhdistäminen on vaatinut monia työvaiheita, mutta lopputulos on palkitseva.

Yhdistetyillä resursseilla saadaan opiskelijoiden käyttöön kampuksen

sydämessä toimiva monipuolisten palvelujen kirjastotila. Moderni, mutta

tunnelmallinen kampuskirjasto löytyy punatiilisestä rakennuksesta, joka oli alun

perin hevostalli.

Mikkelin ammattikorkeakoulu on monen muun ammattikorkeakoulukirjaston

tapaan yhdistetty useammasta eri kirjastosta. Ensimmäisessä vaiheessa

Tekniikan ja Ravitsemis- ja talousalan kirjastot sulautuivat kesällä 2004

kampuskirjastoksi. Liiketalouden ja tietojenkäsittelyn koulutus kirjastoineen

valmistautui siirtymään vanhalle kasarmialueelle seuraavana vuonna.

Ammattikorkeakoulun kirjastojen omat aineistot ovat yhdistyneet myös osaksi

Mikkelin korkeakoulujen kirjastoverkkoa Mikkiä, jonka perustana on Voyager-

kirjastojärjestelmä.

Suurin kampus sijaitsee vanhalla kasarmialueella kävelymatkan päässä torilta.

Kasarmin kampuksella opiskelevat niin insinööriksi, restonomiksi kuin

tradenomiksi aikovat ja näiden tutkintojen aihealueiden erikoistumisopintoja tai

ylempää amktutkintoa suorittavat. Alueella työskentelee myös runsaasti tutkijoita.

Uudelleen sijoittamista ja poistoja
Kolmen kirjaston yhteen liittäminen on vaatinut monia aineiston käsittelyn

vaiheita. Uuteen tilaan siirryttäessä, on hyvä syy karsia aineistosta vanhentuneet

ja vähemmän käyttökelpoiset osat. Kokoelmien siirtäminen yhteiseen tilaan

edellyttää myös niiden sijoittamista uudelleen – julkaisujen on löydyttävä

yhteisten hyllyluokkien mukaan.



Tekniikan kirjastossa keväällä 2004 aineistoa hyllyluokitettiin osittain uudelleen,

jotta hyllyluokitus vastaisi myös muiden alojen tarpeita. Silloinen informaatikko

luokitti ja tietopalvelusihteeri teki muutokset tietokantaan sekä tulosti uudet 

selkätarrat. Myyntikärryt täyttyivät poistoista ja  Varastokirjastokin sai omansa.

Ravitsemis- ja talousalan kokoelmissa puolestaan koko kokoelman hyllyluokitus

vaihdettiin YKL:stä UDK:hon. Samalla muutettiin sijaintipaikat sekä yhdistettiin

sijaintitietueita.

Tietueiden purkua ja rinnakkaisia tietojärjestelmiä
Ravitsemis- ja talousalan kirjastossa aineiston inventaario oli työläs. Kokoelma

jaettiin Mikkelin ammattikorkeakoulun ja Mikkelin ammattiinstituutin Mastin

kesken. Mastin aineisto poistettiin Mikki-tietokannasta käsin ja luetteloitiin

kaupungin kirjaston ATP-Origoon.

Kasarmin kampus ei ollut vielä valmis. Liiketalouden ja tietojenkäsittelyn koulutus

valmistautui kuitenkin yhdistämään Liiketalouden kirjaston kokoelmat

Kampuskirjastoon. Monien vaiheiden jälkeen päädyttiin tekemään Kasarmin

kampuksen puulaboratoriorakennuksesta uudet tilat Kampuskirjastolle

Jälleen prosessi käynnistyi kokoelmien jakamisella Mikkelin ammattiopiston

Liiketalouden kanssa. Aineistojen jakamistyö oli jälleen opettajien ja

kirjastovastaavan yhteistyötä. Myös Liiketalouden kirjaston hyllyluokitus pohjautui

YKL: ään ja koko aineisto jouduttiin käsittelemään ja luokittelemaan UDK:hon.

Aineiston uudelleenluokitusta tehtiin osapäiväisesti koko kevään 2005.

Yhdistämisprosessissa jouduttiin ratkaisemaan sekä luettelointiongelmia että

järjestelmään liittyviä kysymyksiä; oli tietueiden purkamisia, yhdistämisiä ja

uudelleen rakentamista. Luettelointivastaava, kirjastojärjestelmän ylläpitäjä ja

atk-suunnittelija muodostivat kirjastovastaavien kanssa työryhmän, jonka

asiantuntemuksella ongelmat onnistuttiin ratkaisemaan.



Muuttoja ja viiveitä
Kesä 2005 oli kirjastojen muuttamisen aikaa. Liiketalouden kirjasto suljettiin

toukokuun lopulla. Kokoelma siirrettiin tietokannassa Liiketaloudesta

Kampuskirjaston kokoelmaan. Aineisto pakattiin muuttolaatikoihin hyllyluokittain

ja aakkosittain odottaman elokuun alkua.

A-rakennuksen Kampuskirjasto suljettiin heinäkuun lopulla ja pakkaaminen

aloitettiin välittömästi. A-rakennuksen kirjastotilan piti olla tyhjä elokuun

ensimmäisellä viikolla. Koska puulaboratoriosta kirjastoksi remontti kesti jonkin

verran suunniteltua kauemmin, jouduttiin myös kirjaston kalustamissuunnitelmaa

käsittelemään joustavasti.

Kokoelmaa hyllytettiin rakennusmiesten viimeistellessä omaa osuuttaan ja

täyteen saatuja  kirjahyllyjä peitettiin tilapäisesti suojapeitteillä pölyyntymisen

estämiseksi. Uusi Kampuskirjasto avasi ovensa asiakkaille 1.9.2005

Kirjasto kampuksen sydä meksi
Uuden kampuskirjaston rakennus on kaksikerroksinen ja palvelee niin hiljaista

työskentelyä kuin ryhmätyötä kaipaavia asiakkaita. Parvelle on sijoitettu

itseopiskelutila, ryhmätyöskentelytila ja atk-luokka. Atk-luokkaa voi käyttää

itsenäiseen työskentelyyn silloin, kun siellä ei ole oppitunteja. Itseopiskelutila on

tarkoitettu ns. hiljaiseen työskentelyyn.

Kirjastosalin yhteydessä on pieni näyttelytila. Kampuskirjastosta löytyy erityisesti

tekniikkaan, ravitsemis- ja puhtauspalveluihin, liiketalouteen ja tietojenkäsittelyyn

liittyviä aineistoja. Kirjaston kokoelmassa on yli 26 000 nidettä ja yli 300

aikakauslehteä.

Tiedonhakua varten on käytössä verkon kautta käytettäviä elektronisia lehtiä ja

tietokantoja sekä kirjastossa paikallisesti käytettäviä cd-romeja. Asiakkaita

innostetaan aktiiviseen ja itsenäiseen tiedonhakuun. Useampikin kampuksella



toimivista opettajista on lausunut että nyt Kampuskirjasto näyttää oikealta

korkeakoulukirjastolta.

Kirjoitus perustuu Eila Montosen ja Maarit Tuomiston FinEUG-Suomen

Endeavor-käyttäjäryhmälle pitämään esitykseen 17.5.2005, jonka on koonnut

artikkeliksi Kirsti Karttunen.

Kirsti Karttunen toimii informaatikkona Mikkelin ammattikorkeakoulun

Kampuskirjastossa.


